令和７年７月吉日

小学校６年生保護者の皆様

板橋区立板橋第三中学校

校 長 武田 幸雄

学校説明会のご案内

盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

日頃から板橋第三中学校の生徒の様子を見守って頂きありがとうございます。

 さて、小学校６年生保護者の皆様を対象に、下記の通り、学校説明会を実施

いたしますのでご案内申し上げます。また、当日は学校公開（8：45～12：3

5、13：30～15：20）も併せて実施いたしますので、ぜひとも本校の教育活

動をご覧いただき、ご理解いただけますと幸いです。なお、YouTube のアー

カイブ動画にて、当日の説明会の内容を後日ご覧いただけます。

記

１ 日  時  ９月１２日（金）

14：20 受付開始 14：40 開会 15：20 終了（予定）

２ 場  所  本校地下１階 体育館

２ 来校時のお願いについて

・正門（南側）からお入りになり、案内表示に従い、中庭にある生徒玄関で

受付を済ませてから校内にお入り下さい。

 ・上履きや履き物入れをご準備下さい。

・十分な駐輪スペースがないため、やむを得ない場合を除き、自転車での

 来校はご遠慮下さい。

 ・携帯電話はマナーモードに設定し、通話はお控え下さい。

３ YouTube のアーカイブによる視聴について（ご案内）

板橋第三中学校の YouTube チャンネルから、ご視聴いただけます。公開

は、９月１６日（火）～９月末日までを予定しております。

↓の QR コードよりアクセスいただけます。

問い合わせ先

副校長  髙良 洋一

０３－３９６２－８８６５

https://www.youtube.com/channel/UCNLn0x-kXTDhquuVxG8uwHQ